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Reqnskab for perioden {/t - 31112. 20?&
Driftsreqnskab

lndtægter:
Tilskud BF
T-Shirt
Medlemskortingenter
Salg af hæderstegn og ordenspænder
Salg af æresbeviser
Salg afsangbøger
Renter

Udqifter
Kontorartikler, porto, gebyr, m.m.
Forsikring
SDJ. Stævne
Gaver, kontingent og telegram
Møder
Rejsegodtgørelser
Køb af hæderstegn og ordenspænder
Køb af sangbøger
Køb af beklædning / Uniformer/ T-Shirt
Hjemmesiden

Drifts over/underskud

STAT-US PE. 31. DECEMBER 2022
Aktiver:
§ydbank §ønderiylland'l 00969-8
Kassebeholdning

Passiver:
Kapitalkonto pr. 1. januar 2022
Driftsresultat

Regnskabet er revideret og fundet i orden. Bøger og bilag er
gennemgået. Bank og girobeholdning er tilstede.

Hønkys den 30. august 2023

Ar 2022

0,00
0,00

27.000,00
6.050,00
1.300,00

0,00

12.664,89
15.101 ,98
15,675,00
24.500,00
21.833,00
20.746,08
32.075,00

0,00
0,00

519,94

4r2021

92.000,00
0,00

37.750,00
1.100,00

700,00
0,00

7.199,11
13.500,06

0,00
12.194,40
7.413,24

14.952,44
0,00
0,00
0,00
0,00

4r2020

92.000,00
0,00

27.000,00
13.575,00

725,00
250,00

6.836,50
12.143,90

0,00
242.900,00

5.909,91
26.013,93
14.750,00

0,00
420,00
498,83

kr.
kr.

kr.

kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.

384.213,10 479.845,02

Frffn, Rerisot

'tc/at/u*

271.447,21 38A.213,10 303.921,95


